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SOU1999:88 sid. 530 Enskilda uppslag




Den 18 januari 1986-01-18 hade Interpol i Rom skickat ett telexmeddelande till RPS, Interpol, om att Stefano Delle Chiaie skulle ha rest till Europa med ett privat flygplan ägt av en tysk och att Stefano Delle Chiaie hade använt ett förfalskat pass utfärdat i namnet Henry Verlere.

I en handling från säkerhetspolisen daterad i oktober 1986 framförs teorier om vem Stefano Delle Chiaie kunde ha anlitat för att mörda Olof Palme.

En person som nämns är Roberto F, som i Italien i sin frånvaro hade dömts till fängelse i nio år för mordförsök, mordbrand m.m. Roberto F, befann sig i England och hade ”legat lågt” sedan en engelsk domstol hade avslagit en begäran om att han skulle lämnas ut till Italien.

I februari 1987 skickade UD kopior av två telexmeddelanden till Holger Romander, RPS, angående information om Stefano Delle Chiaie. Meddelandena hade sänts från Sveriges ambassader i Washington respektive Bern. I januari 1987 besökte författaren Saul L – som hade skrivit en bok om mordet på Orlando Letelier – och journalisten Iona A – tidningen Literaturnaja Gazetas korrespondent i USA – Sveriges ambassad i Washington. Iona A berättade att Frederico F, en italiensk advokat, hade lämnat upplysningen att Stefano Delle Chiaie var inblandad i mordet på Olof Palme.

I februari 1987 ringde en person med förnamnet Antoine till Sveriges ambassad i Bern och berättade att han kände en person som hade hört att Frederico F visste vem som låg bakom mordet på Olof Palme.

Enligt ett telexmeddelande från Sveriges ambassad i Caracas i april 1987 greps Stefano Delle Chiaie i Venezuela 1987-03-27 och utlämnades till Italien två dagar senare.

Av ett brev till RÅ från åklagarmyndigheten i Florens i april 1988 framgår att RÅ samma månad hade gjort en framställning om förhör med Stefano Delle Chiaie i Italien.

RÅ inbjöds att närvara vid förhör i Florens i slutet av maj 1988.

Jörgen Almblad samt två utredningsmän var i Italien den 24-29 maj 1988. Resan redovisas i en särskild promemoria, där bl.a. följande framgår.

1988-05-25 träffade de doktor Trapani som ansvarade för utredningen beträffande Stefano Delle Chiaie i Florensdistriktet.

Trapani berättade bl.a. att Stefano Delle Chiaie var misstänkt för att ligga bakom flera politiska mord i Italien, att vittnen i vissa brottmål mot denne hade tagit tillbaka sina uppgifter och att advokaten Frederico F hade avlidit i hjärtinfarkt i september 1987.

1988-05-26 besökte de doktor Lombardo – förundersökningsdomare i Florens – för att förbereda förhöret med Stefano Delle Chiaie.

1988-05-27 hade de ett möte med doktor Vigna – även han förundersökningsdomare – som berättade att man hade funnit vissa skrivelser i Frederico F:s bostad.

I en av skrivelserna fanns en hypotes om att Stefano Delle Chiaie låg bakom mordet på Olof Palme. I en annan
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